
.

Smluvní strany:

Obchodní spoLečnost:

IC:

DIČ:

Se sídlem:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jako ,,pojistník" na straně jedné

Obchodní společnost:
br

IC:

DIČ,

Se sídlem:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Obchodní společnost:

IC:

DIČ,

Se sídlem:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Obchodní společnost:

IC:

DIČ,

Se sídlem:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

00005886

CZ00005886, plátce DPH

Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ: 190 22

předsedou představenstva a

místopředsedkyní představenstva

česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

47116617

CZ47116617

Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00

a

Česká spořitelna, a.s

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

63998530

CZ63998530

Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 ClO

Česká spořitelna, a.s.

Česká pojišťovna a.s.

45272956

CZ45272956

Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04

Komerční banka, a.s.

Stránka 1 z 4



Obchodní společnost:

IČ:

DIČ:

Se sídlem:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

pojišťovací makléřství INPOL a.s.

63998599

CZ63998599

Praha 4 - Braník, Bezová 1658, PSČ 147 14

místopředsedou představenstva

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

dále společně jako ,,pojistitel" na straně druhé,

i
se níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb.,

obchodního zákoníku, dohodly na základě vzájemného konsensu o všech dále uvedených ustanoveních,

tak jak stanoví tento

M
N

Stránka 2 Z4

l



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o pojistných smlouvách
Tímto dodatkem č. 4 ke Smlouvě se upravují část II a VII. Smlouvy takto:

l
část II.

Smlouva o pojištění majetku
se upravuje dodatkem č. 4 k této smlouvě čís. 7720727756 a tvoří přílohu čís. 2 k dodatku Č. 4

Ifke Smlouve

část VII.

Společná ustanovení
" Nedílnou součástí tohoto dodatku Č. 4 ke Smlouvě jsou její přílohy:

příloha č. 1 - aktuální výpis z obchodního rejstříku pojistníka

příloha č. 2 - dodatek č. 4 ke smlouvě o pojištění majetku

Ostatní ujednání části VII. Smlouvy se nemění.
i

Ostatní smluvní ujednání Smlouvy se nemění.

Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě se sjednává na dobu neurčitou a je platný dnem jeho podpisu. části II.

a VII. tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě nabývají účinnosti dnem 7. 1. 2014.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v 7 mi vyhotoveních s platností originálů.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 4 ke Smlouvě před jejím podpisem pozorně přečetly, že jeho
obsah vystihuje přesně účel, který sledují jeho uzavřením a odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, a dále

že nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz shora prohlášeného

připojují své podpisy, resp. podpisy oprávněných osob.

V Praze dne' 25 -0

předseda představenstva místo6ředsedkyně představenstva

Dopravní podnik hl. m. Prahy ,,, opravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost ("" ,,, .,,.,,,,,,l ,,, d,,ik hl, m. F'rah,, , akciová společnost

í' ' " ' l ·. i I.) 't'i\·.i\'O 1



l

'l

? i

M

liq

hq
iq
É

V Praze dne: u bi
Kbopentiva pojišťovna, a.s.,

Vienna h:sumnce Group
Generální i'cditelství

Pobřežrrí 665,/21
186 DO Praha 8-36-

obcho n editel

úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s.,

Vienna Insurance Group

V Praze dne:

'M"Čpp
VIENNA INSURANCE GROUP

ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA, A.S.,
VIENNA INSURANCE GROUP

v doučí oddělení

úsek pojí těnt hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s.,

Vienna Insurance Group

ředitel

úsek podnikatelských rizik

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,

Vienna Insurance Group

V Praze dne: ČESKA POJIŠŤOVNA '·'

ředitel ljtv7 korporátního pojištění a zajištění

Úsek underwritingu

česká pojišťovna, a.s.

V Praze dne: G. 4. tc'iy pojišt'ovaci makléřství INPOL a.s.
Bezova 1658, 147 14 Praha 4

2

místopředseda představenstv

pojišťovací makléřství INPOL a.s.

Stránka 4 Z4



F"

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 847

Datum zápisu:

Spisová značka:

Obchodní firma:

Sídlo:

Identifikační číslo:

11. července 1991

B 847 vedená u Městského soudu v Praze

Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová společnost
Praha 9,"Sokolovská 217/42, PSČ 190 22

000 05 886

Právní forma: Akciová společnost

Předmět provozováni tramvajové dráhy, speciální dráhy (metro) a lanové
podnikání: dráhy (Petřin a ZOO) a provozování drážní dopravy v hlavním

městě Praze

I

I
l

opravy silničních vozidel

výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů

provozování autoškoly

provozování čerpacích stanic

psychologické poradenství a diagnostika

hostinská činnost

provozování nestátního zdravotnického zařízenI

montáž, údržba a servis telekomunikačnIch zařIzenI

provozováni stanice technické kontroly

provozování stanice měřeni emisi

prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni

poskytováni služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -
nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -
nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní přňežitostná osobní, -
mezinárodní přIležitostná osobní, - vnitrostátní veřejná linková, -
mezinárodní linková

výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3
živnostenského zákona

Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

K|empířstvÍ a oprava karoserií

Zámečnictví, nástrojářství



F"

oddíl B, vložka 847

Statutární orgán -
představenstvo:

l

t

l

Á

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů,
elektronických a telekomunikačnIch zařIzeni

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařIzeni

člen představenstva:
Ing. Petr Vychodil, dat. nar. 13, června 1953
Praha 4 - PodolI, Kubištova 1102/1, PSČ 140 00
den vzniku členství: 22. prosince 2011

místopředseda představenstva:
Be. Magda|ena Češková, dat. nar. 14. listopadu 1964
Brno - židenice, Blatnická 4210/12, PSČ 628 00
den vzniku funkce: 13. března 2012
den vzniku členství: 22. prosince 2011

člen představenstva:
Ing. Petr Blažek, dat. nar. 3. června 1961
Praha 5 - Smíchov, Nad Palatou 3056/3, PSČ 150 00
den vzniku členství: 27. dubna 2011

člen představenstva:
LADISLAV URBÁNEK, dat. nar. 1. července 1952
Spořická 966, Dolní Chabry, 184 00 Praha
den vzniku funkce: 16. srpna 2012

předseda představenstva:
JAROSLAV ĎURIŠ, dat. nar. 24. prosince 1959
V Zahrádkách 272, 252 67 Tuchoměřice
den vzniku funkce: 30. záři 2013
den vzniku členství: 27. září 2013

M
ĹIQ

BIQ

BIQ

Kiq
Kiq
jl|q

Způsob jednání: jménem společnosti jedná představenstvo. Za představenstvo
jedná navenek za společnost společně předseda představenstva
a jeden další člen představenstva nebo společně místopředseda
a jeden další člen představenstva.

Dozorčí rada: člen dozorčí rady:
Ing. Michal Štěpán, dat. nar. 18. ledna 1965
Praha - Malá Strana, Besední 487/3, PSČ 118 00
den vzniku členství: 30. listopadu 2011

předseda dozorčí rady:
JIŘÍ PAŘÍZEK, dat. nar. 19. října 1959
Veronské nám. 385, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10
den vzniku funkce: 4. října 2012
den vzniku členství: 27. dubna 2011

člen dozorčí rady:
FRANTIŠEK KADLEC, dat. nar. 25. dubna 1953
Klánova 107/10, Hodkovičky, 147 00 Praha 4
den vzniku členství: 12. září 2011
Dovolba dvou členů DR-zástupcŮ zaměstnanců

člen dozorčí rady:

I!! 2/4



ŕ "

oddíl B, vložka 847

jan Kolář, dat. nar. 30. záři 1967
Praha - Dejvice, Koulova 1569/1, PSČ 160 00
den vzniku členství: 12. záři 2011

Dovolba dvou členů DR-zástupc¢1 zaměstnanců

místopředseda dozorčí rady:
MAREK DOLEŽAL, dat. nar. 21. února 1970
Praha - Libeň, Sokolovská 227/264, PSČ 190 00
den vzniku funkce: 21. srpna 2013
den vzniku členství: 21. prosince 2011

místopředseda dozorčí rady:
Be. OLDŘICH SCHNEIDER, dat. nar. 19. srpna 1959
Generála janouška 872/9, černý Most, 198 00 Praha 9
den vzniku funkce: 15. ledna 2014
den vzniku členství: 6. června 2013

člen dozorčí rady:
MARTIN DLOUHÝ, dat. nar. 28. ledna 1970
jeseniova 858/155, Žižkov, 130 00 Praha 3
den vzniku členství: 16. listopadu 2012

člen dozorčí rady:
JAN VAŠÍČEK, dat. nar. 21. prosince 1973
Konstantinova 1481/20, Chodov, 149 00 Praha 4
den vzniku členství: 26. června 2012

člen dozorčí rady:
ANDREA VLÁSENKOVÁ, dat. nar. 12. srpna 1970
Luníkovská 2403/21, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9
den vzniku členství: 11. září 2012

člen dozorčí rady:
VÁCLAV POSPÍŠIL, dat. nar. 24. března 1953
Klukovická 1526/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5
den vzniku členství: 6. června 2013

člen dozorčí rady:
JAN BLECHA, dat. nar. 2. září 1971
Italská 2563/53, Vinohrady, 120 00 Praha 2
den vzniku členství: 20. srpna 2013

člen dozorčí rady:
VOJTĚCH KOCOUREK, dat. nar. 12. záři 1959
Vlárská 1079/6, Slatina, 627 00 Brno
den vzniku členství: 20. srpna 2013

člen dozorčí rady:
KAREL BŘEZINA, dat. nar. 25. listopadu 1972
Nad přehradou 619, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10
den vzniku členství: 5. listopadu 2013

člen dozorčí rady:
JOSEF BURIÁNEK, dat. nar. 4. června 1957
Frýdlantská 1303/16, Kobylisy, 182 00 Praha 8
den vzniku členství: 6. listopadu 2013

člen dozorčí rady:

j
Ĺ

l
l
íl
M

i::
há

M

M
M
M

: 3/4



oddíl B, vložka 847

jediný akcionář:

Akcie:

Základní kapitál:

Ostatní
skutečnosti:

j

Ĺ

j

j
l

i
!

Ing. PAVEL VÁLEČEK, dat. nar. 4. června 1968
Unhošt'ská 2278, Kročehlavy, 272 01 Kladno
den vzniku členství: 29. dubna 2014

Hlavní město Praha
Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00

3 000 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000 000,- KČ

1 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 726 125 000,- Kč

30 726 125 DOC),- KČ

Způsob založeni: zakladatelský plán Zastupitelstva hl.m.Prahy
ze 19.3.1991 jako nástupce státního podniku Dopravní podnik
hl.m.Prahy - kombinát

Část podniku tvořÍcÍ samostatnou organizační složku, nezapsanou
do obchodního rejstříku, převedl Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost, lČ 00005886, se sídlem Praha 9, Sokolovská
217/42, PSČ 190 22 Smlouvou o podpoře projektu full service na
společnost Siemens s.r.o. (Divize Transportní systémy), lČ
00268577, se sídlem Praha 6, Evropská 33a, PSČ 160 00.

Část podniku - Divize správa vozidel metra 81-71 M - převedl
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, lČ 00005886, se
sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22 Smlouvou
o podpoře projektu full service na společnost Škoda
TRANSPORTATION a.s., lČ 626 23 753, se sídlem Plzeň, Tylova
1/57, PSČ 301 28.

Počet členů statutárního orgánu: 5

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze

4/4



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 4
k pojistné smlouvě č. 7720727756

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
zastoupená na základě pověření

obchodním ředitelem Úseku pojištění hospodářských rizik a
vedoucím oddělení pojištění majetku a technických rizik Úseku pojištění hospodářských

rizik
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00
tel. 956 421 111, fax 956 449 (JOO

společně s

česká pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, Česká republika
IČ: 45272956
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464
zastoupená na základě plné moci ředitelem útvaru korporátního pojištění a zajištění

(dále Kooperativa poµšťovna, a s , Vienna Insurance Group a Česká pojišťovna a.s. jen ,,pojistitel")

(Pojistné bude hrazeno na č. ú. vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s.)

a

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
IČ: 00005886
DIČ: CZ00005886

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 847
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 1, č.ú.:
(dále jen ,,pojistník")
jednající předseda představenstva a

místopředsedkyně představenstva

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen

,,dodatek") pro POJIŠTĚNÍ MAJETKU, který s účinností od 07. 01. 2014 mění a doplňuje na

základě dohody smluvních stran pojistnou smlouvu č. 7720727756 a obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy
č. 7720727756, v nichž dochází ke změně.



" "T

' Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č, 7720727756 strana 2

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

2. Pojištění, u nichž ke dni účinnosti tohoto dodatku dochází ke změně

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících tabulkách:

a)
V rámci položky č. 1. je od 16. 01. 2014 sjednáno pojištění trati RTT Poděbradská v hodnotě 87 211000 KČ a od
20. 05. 2014 je sjednáno pojištění trati RTT Evropská v hodnotě 125 333 636 KČ.
Dále se pojistná částka předmětu pojištění uvedeného pod poř. číslem 5. upravuje následovně:
Počínaje dnem 07. 01. 2014 se ruší pojištění pro tramvajový vůz KT8 cv. č. 9016, počínaje dnem 27. 03. 2014 se ruší
pojištění pro tramvajový vůz KT8 cv. č. 9030 v celkové pojistné částce KČ. Aktuální znění tabulky 2.1.1. je
následující:

Místo pojištäni: území České republiky

Rozsah pojištění: "požár", "vichřice", "sesuv", "vodovod","náraz", "kouř"
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOBI, DOB2, DOB3, DOB4, DOB5, DOB7, DZ2, DZ6,
DZ7, DZ12, DZ13

V . , ,,V V , Maximální roční
císlo pojistna castka sjednava*2)

plnění 3)
Soubor vlastních budov a
staveb (některá konkrétní
místa pojištění jsou
uvedena v příloze č. l) ,

1 včetně Lanové dráhy Petřín
nova cena l,

. V , ., ,V , ' 33 913 830 676 KČ 10 000 KČ modifikovanav;etne jeµho dratnlho cena*****
telesa, tj. kolejového svršku
a spodku, opěrných zdí a
tramvajové tratě hl. města
Prahv **

. nová cena l2, Soubor staníc metra a , ,návazné objekty***/** KČ 40 DOC) KČ modtfikovana
cena*****

3, Soubor nedokončených V , . . .
. 10 000 Kc první nzíko 400 (JOO DOC) Kcinvestic

4, Soubor vLastních i cizích
,á,ob 350 946 000 Kč 10 000 Kč

5, Soubor vlastních věcímovitých**** 1Kč 10 000 kč

6. Cennosti 10 000 KČ první riziko KČ
Poznámky:
**,,pojištění se nevztahuje na pozemky, porosty a stavby tunelů, větracích objektů a šachet, tlakových uzávěrů
metra, kolejových svršků a spodků metra."

***Včetně technologie, mosty metra na lince B, technologická zařízení umístěná v tunelech, větracích
objektech a mostech, kabelové vedení metra vzájemně propojující stanice, měnírny, objekty CO, depa
a dispečinky (včetně kabeláže v nich), přívodní kabelové vedení včetně diferenciálních kabelů a optiky ve
vlastnictví pojištěného. Dále se ujednává, že technologie a kabeláž stanic metra a návazných objektů je
pojištěna na novou cenu.

****pojištění se vztahuje i na vozy metra, tramvaje, autobusy městské dopravy a lanovky nepojištěné v rámci
strojního pojištění (odstavec 2.6.1). Odchylně od písmene a) a C), bodu (6), Článku I., ZPP P 150/05 se
pojištění vztahuje i na motorová a přípojná vozidla s přidělenou SPZ nebo registrační značkou nepojištěná
v rámci havarijního pojištění, a dále na kolejová vozidla.

2.1.1 živelní pojištění mění se

j



rI
_ "~¶

Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720727756 strana 3

Ujednává se, že odchylně od ZPP P-150/05 se pojištění vztahuje i na poškození nebo zničení elektrických
a elektronických strojů, přístrojů a zařízení přepětím, zkratem nebo indukcí v příčinné souvislosti s úderem
blesku, při bouřkách, při spínání v napájecích sítích nebo při výboji statické elektřiny. připojištění se sjednává
se spoLuúčastí ve výši 10 000 KČ a s maximálním roČním limitem plnění ve výši KČ.

připojištění atmosférických srážek dle doložky DZ13 se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 (JOO KČ a
s maximálním ročním limitem plnění ve výši KČ.

*****pojištění budov a staveb (a jiných nemovitých věcí) pořízených před rokem 1994 se sjednává na
modifikovanou cenu (pořizovací cenu násobenou koeficientem 4).

Ujednává se, že dokončené investice, motorová vozidla, vozy metra a tramvaje pořízené v průběhu účinnosti
pojistné smlouvy vstupují automaticky do pojištění k datu převzetí s tím, že vyúčtování bude provedeno vždy
dodatkem k pojistné smlouvě.

Ujednává se, Že náklady na demolice (odstranění věci, zbytků pojištěné věci, bourání, přesuny, demontáže
a montáže nutné k opravě nebo znovupořízení věci, vyklizení, odvoz suti a dalších nákladů) jsou zahrnuty
v pojistné částce. Pro tyto náklady tedy nejsou stanoveny limity plnění. Odchylně od ustanovení bodu 3.
Doložky DOB4 se připojištění vztahuje i na pojistné nebezpečí ,,kouř".

, Pojistitel nahradí zachraňovací náklady v souladu s ČI. XIII. ZPP P - 100/09.

Ujednává se, že pro účely této pojistné smlouvy l tohoto dodatku ke dni sjednání pojištění odpovídají pojistné
Částky stanovené pro soubory pojištěných věcí, kromě souboru věcí pojištěných na první riziko a věcí
pojištěných na tzv. modifikovanou cenu, pojistné smlouvy pojistné hodnotě. Pokud se pojistná hodnota
pojištěného souboru nezvýší do doby vzniku pojistné události o více než 15 procent, pojistitel nevyužije
svého práva na snížení plnění ve smyslu § 41 zákona č. 37/2004 o pojistné smlouvě.

Ujednává se, že v prvním pojistném roce byly pojistné částky aktualizovány k 01. 03. 2013, a následně pak vždy
k 01. 01. kalendářního roku provede pojištěný revizi a aktualizaci všech pojistných částek pojištěných věcí na
další pojistný rok, mimo věcí pojišťovaných na první riziko. K výše uvedeným termínům bude zpracován
dodatek této pojistné smlouvy, ve kterém bude aktualizace pojistných částek zpracována a v souvislosti s ní
bude provedena případná úprava výše pojistného na další pojistný rok. Aktualizace budou probíhat čtvrtletně
nebo dle aktuálních potřeb Pojistitele.

Odchylně od ustanovení doložky DOB7 se pro katastrofické pojistné nebezpečí (vichřice, krupobití, tíha
sněhu) vzniklé z jedné a stejné příčiny v časové souvislosti během 72 hodin považuje za jednu škodnou událost
- tzn. že bude považována za jednu škodnou událost a spoluúčast se odečte pouze jednou.

Odchylně od ustanovení odst. (29) ČI. IX, ZPP P - 150/05 se za vodovodní zařízení považují i střešní žlaby
a vnější dešťové svody.

* není-li uvedeno, pLatí ustanovení ČI. II. odst. 1,1.



r

Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720727756 strana 4

b)
V rámci položky č. 7. je od 16. 01. 2014 sjednáno pojištění trati RTT Poděbradská v hodnotě 87 211 (JOO KČ a od
20. 05. 2014 je sjednáno pojištění trati RTT Evropská v hodnotě 125 333 636 KČ.
Dále se pojistná částka předmětu pojištění uvedeného pod poř. číslem 7. upravuje následovně:
Počínaje dnem 07. 01. 2014 se ruší pojištění pro tramvajový vůz KT8 cv. č. 9016, počínaje dnem 27. 03. 2014 se
ruší pojištění pro tramvajový vůz KT8 cv. č. 9030 v celkové pojistné částce Kč. Počínaje dnem 07. 01.
2014 a 27. 03. 2014 se pojišťují rekonstruované vozy KT8N2 cv. č. 9066 a 9080 na pojistnou částku KČ
(viz. příloha č. 4). Dále počínaje dnem 23. 05. 2014, 10. 06. 2014 a 21. 06. 2014 se pojišťují tramvajové vozy řady
15T na pojistnou částku KČ. Aktuální znění tabulky 2.1.2. je následující:

äRozsah pojištění: "povodeň"
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DZ6, DZ7, DZ12, DOBI, DOB3, DOB4 DOB7

pojístna castka sjednava*
plnění 3)

Soubor budov a staveb (některá
konkrétní místa pojištění jsou
uvedena v příloze č. l) včetně ,
Lanové dráhy Petřín, včetně nova cena l,
jejího djážního tělesa, tj m;ednl:,k,o,v,a,na
kolejoveho svršku a spodku,
opěrných zdí a tramvajové tratě
hl. města Prahy.**

10%, min ,
7. . . . KČ . nova cena l 1 500 (JOO DOC) KČSoubor staníc metra a navazne 1 000 000 Kc . .

objekty ***/** modtfikova na
cena*****

Soubor nedokončených investic

Soubor vlastních věcí
movitých****

Soubor vlastních i cizích zásob
Stroje uvedené v příloze Č. 4 (viz.
bod 2.6.1.)

2.1.2 Živelní pojištění - mění se

i
Poznámka:
**,,pojištění se nevztahuje na pozemky, porosty a stavby tunelů, větracích objektů a Šachet, tlakových uzávěrů
metra, kolejových svršků a spodků metra."

***včetně technologie, mosty metra na lince B, technologická zařízení umístěná v tunelech, větracích objektech a
mostech, kabelové vedení metra vzájemně propojující stanice, měnírny, objekty CO, depa a dispečinky (včetně
kabeláže v nich) přívodní kabelové vedení včetně diferenciálních kabelů a optiky ve vlastnictví pojištěného. Dále
se ujednává, že technologie a kabeláž stanic metra a návazných objektů je pojištěna na novou cenu.

****pojištění se vztahuje i na vozy metra, tramvaje, autobusy městské dopravy a lanovky nepojištěné v rámci
strojního pojištění (odstavec 2 6 l) Odchylně od písmene a) a C), bodu (6), Článku I., ZPP P 150/05 se pojištění
vztahuje i na motorová a přípojná vozidla s přidělenou SPZ nebo registrační značkou nepojištěná v rámci
havarijního pojištění, a dále na kolejová vozidla.

*****pojištění budov a staveb (a jiných nemovitých věcí) pořízených před rokem 1994 se sjednává na
modifikovanou cenu (pořizovací cenu násobenou koeficientem 4).

Ujednává se, že dokončené investice, motorová vozidla, vozy metra a tramvaje pořízené v průběhu účinnosti
pojistné smlouvy vstupují automaticky do pojištění k datu převzetí s tím, že vyúčtování bude provedeno vždy
dodatkem k pojistné smlouvě.

Ujednává se, že náklady na demolice (odstranění věci, zbytků pojištěné věci, bourání, přesuny, demontáže
a montáže nutné k opravě nebo znovupořízení věci, vyklizení, odvoz suti a dalších nákladů) jsou zahrnuty
v pojistné částce. Pro tyto náklady tedy nejsou stanoveny limity plnění. Odchylně od ustanovení bodu 3. Doložky
DOB4 se připojištění vztahuje pouze na pojistné nebezpečí ,,povodeň".



F"""

Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720727756 strana 5

i

Pojistitel poskytne zachraňovací náklady v souladu s ČI. XIII. ZPP P - 100/09.

Ujednává se, že pro účely této pojistné smlouvy l tohoto dodatku ke dni sjednání pojištění odpovídají pojistné
Částky stanovené pro soubory pojištěných věcí, kromě souboru věcí pojištěných na první riziko a věcí pojištěných
na tzv. modifikovanou cenu, pojistné smlouvy pojistné hodnotě. Pokud se pojistná hodnota pojištěného souboru
nezvýší do doby vzniku pojistné události o více než 15 procent, pojistitel nevyužije svého práva na snížení plnění
ve smyslu S 41 zákona č. 37/2004 o pojistné smlouvě.

Ujednává se, že v prvním pojistném roce byly pojistné Částky aktualizovány k 01. 03. 2013, a následně pak vždy k
01. 01. kalendářního roku provede pojištěný revizi a aktualizaci všech pojistných částek pojištěných věcí na další
pojistný rok, mimo věcí pojišťovaných na první riziko. K výše uvedeným termínům bude zpracován dodatek k této
pojistné smlouvě, ve kterém bude aktualizace pojistných Částek zpracována a v souvislosti s ní bude provedena
případná úprava výše pojistného na další pojistný rok. Aktualizace budou probíhat čtvrtletně nebo dle aktuálních
potřeb Pojistitele.
není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II. odst. 1.1.

C)

Maximální roční Limit pojistného pLnění předmětu pojištění uvedeného pod poř. číslem 19. se upravuje následovně:
Počínaje dnem 10. 06. 2014 se o Kč navyšuje maximální roční limit pojistného plnění. Aktuální znění
tabulky 2.5.1. je následující:

2.5.1. pojištění skla - mění se

""""" částka "" "j""' '" " " "" plnění 3)
.' 'l Pojištění skel vLastních i cizích litých

. nebo tažených (výlohy, dveře) soubor
světelných reklam a nápisů včetně jejich

19. elektrické instalace a nosné konstrukce, 500 KČ první riziko KČ
soubor skleněných pultů, vitrín a
skleněných stěn uvnitř budov, včetně
nákladů na montáž a demontáž

Poznámky:
V případě pojistné události na více předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny,

!
, přičemž bude pojištěné sklo rozbito v přímé souvislosti s odcizením věci pojištěné pro případ odcizení, neuplatní

pojistitel spoluúčast sjednanou k pojištění skla, ale při likvidaci pojistné události od celkového pojistného plnění
I za pojistnou událost odečítá pouze jednu spoluúčast sjednanou pro pojištění odcizení.

Ujednává se, Že bylo-li rozbito sklo, vzniká oprávněné osobě právo, aby jí pojistitel vyplatil částku odpovídající
nákladům na demontáž rozbitého a montáž nového skla.

" * není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II. odst. 1.1.

d)
pojistná částka předmětu pojištění uvedeného pod poř. číslem 22. se upravuje následovně:
Počínaje dnem 23. 05. 2014, 10. 06. 2014 a 21. 06. 2014 se pojišťují tramvajové vozy řady 15T na pojistnou částku

KČ (viz. příloha č. 4).
pojistná částka předmětu pojištění uvedeného pod poř. číslem 23. se upravuje následovně:

, Počínaje dnem 07. 01. 2014 a 27. 03. 2014 se pojišťují rekonstruované vozy KT8N2 na pojistnou Částku
KČ (viz. příloha č. 4). Aktuální znění tabulky 2.6.1. je následující:

Místo p¢jištění: území České republiky
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle ČI. II. ZPP P-250/05
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-250/05 a doložkami DOBI, DOB3, DOB5, DOB7, DSK1

číslo Predmet poµstení celkova/ pojístna 5) sjednává*2) lunít P?I:tneho
částka plnenl 3)

Pojištění skel vLastních i cizích litých
nebo tažených (výlohy, dveře) soubor
světelných reklam a nápisů včetně jejich

19. elektrické instalace a nosné konstrukce, 500 KČ první riziko KČ
soubor skleněných pultů, vitrín a
skleněných stěn uvnitř budov, včetně
nákladů na montáž a demontáž

Poznámky:
V případě pojistné události na více předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny,
přičemž bude pojištěné sklo rozbito v přímé souvislosti s odcizením věci pojištěné pro případ odcizení, neuplatní
pojistitel spoluúčast sjednanou k pojištění skla, ale při likvidaci pojistné události od celkového pojistného plnění
za pojistnou událost odečítá pouze jednu spoluúčast sjednanou pro pojištění odcizení.

Ujednává se, Že bylo-li rozbito sklo, vzniká oprávněné osobě právo, aby jí pojistitel vyplatil částku odpovídající
nákladům na demontáž rozbitého a montáž nového skla.



r

Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě Č. 7720727756 strana 6

Místo p;jištění: úzímí České republiky
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle ČI. II. ZPP P-300/05
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-300/05 a doložkami DOBI, DOB3, DOZ5, DST2, DST4, DST5, DST6, DST7,
DST8

číslo Predmet po]Istenl pojistná částka Spoluucast5) sjednává*
Vozy metra po rekonstrukci ŠKODA

20. TRANSPORTATION s.r.o. 81-71 M ve vlastnictví KČ 200 000 KČ
nebo užívání (viz. příloha č. 4)
Vozy metra typ Ml výrobce Siemens Kolejová

21. vozidla s.r.o. ve vlastnictví nebo v užívání (viz. KČ 200 000 KČ
příloha č. 4)

22. T'amvajové vozy Škoda typ 14 T Anitra Plus ' 10 701 833 909 KČ 200 000 KČ
tramvajové vozy 15T (viz. příloha Č. 4)

23. T'amvajové vozy "KT8N2 po rekonstrukci" (vi'. 1 119 577 369 KČ 200 (JOO KČ
příloha č. 4)

Poznámky:
Pojištění se vztahuje rovněž na elektronické prvky a součásti pojištěného zařízení, např. řídící elektronické
systémy, relé, integrované obvody, stykače, atd. Dále se ujednává, že za překonání překážek se považuje překonání
jejich konstrukčních upevnění (tj. demontáž). Pojištění se vztahuje i na škody způsobené chybnou konstrukcí a
vadou materiálu.

Odchylně od písmene C), bodu (B), Článku I, ZPP P 300/05 se pojištění vztahuje i na kolejová vozidla.

2.6.1. pojištění strojů - mění se

l

l

* není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II. odst. 1.1.

článek III.
výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok a první pojistné období Činí:

1.1. živelní pojištění - vyjma povodně
Roční nespotřebované pojistné 2 906 Kč
Poměrné nespotřebované pojistné (do 31. 12. 2014) za změny sjednané tímto dodatkem 2 542 KČ
živelní pojištění - povodeň
Roční pojistné 152 728 Kč
Poměrné pojistné (do 31. 12. 2014) za změny sjednané tímto dodatkem 89 754 KČ

1.5. pojištění skla
Roční pojistné 26 400 kč
Poměrné pojistné (do 31. 12. 2014) za změny sjednané tímto dodatkem 14 817 KČ

1.6. pojištění strojů
Roční pojistné 1 273 847 Kč
Poměrné pojistné (do 31. 12. 2014) za změny sjednané tímto dodatkem 752 954 KČ

Roční pojistné za změny sjednané tímto dodatkem Činí celkem 1 450 069 KČ

Poměrné pojistné (do 31. 12. 2014) za změny sjednané tímto dodatkem činí celkem 854 983 KČ

2. Pojistné je sjednáno jako běžné, pojistné období vyjma prvního pojistného období je dvanáctiměsíční.
Poměrné pojistné (do 31. 12. 2014) za změny sjednané tímto dodatkem činí 854 983 KČ a je splatné
k 31. 07. 2014.

:



Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720727756 strana 7

3. V následujících pojistných obdobích, tj. v obdobích od 01. 01. do 31. 12. příslušného roku, bude celkové roční
pojistné po uplatnění garantované slevy Činit 205 289 354 KČ, splatné na základě dohody smluvních stran vždy
ve čtyřech splátkách k datům a v částkách takto:

datum: 31. 01. příslušného roku částka: 51 322 340 KČ

01. 04. příslušného roku 51 322 338 KČ
01. 07. příslušného roku 51 322 338 KČ

01. IQ příslušného roku 51 322 338 KČ,

nebude-li v dodatcích k této pojistné smlouvě ujednáno jinak.

4. pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet společnosti Pojišťovací makléřství INPOL a.s., č.ú.
vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s., konstantní symbol 558, variabilní symbol

7720727756, která je pojistitelem pověřena k inkasu pojistného.

5. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

,-1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává na dobu od 07. 01. 2014 (počátek pojištění) na dobu neurčitou,
která je zároveň pojistnou dobou.

2. Ostatní ujednání, na které se nevztahuje tento Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720727756, zůstávají beze
změny.

3. Tento dodatek byl vypracován v sedmi stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, pojistitel Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group si ponechá dva stejnopisy, pojistitel česká pojišťovna a.s. obdrží jeden
stejnopis a pojišťovací makléřství INPOL a.s. obdrží jeden stejnopis a ostatní smluvní strany dle Smlouvy
o pojistných smlouvách obdrží po jednom stejnopisu.

4. Tento dodatek obsahuje 8 stran a 1 přílohu.

výčet příloh: příloha č. 4 - Vyjmenovaná strojní zařízení

i

Ni
L

erativa pojišťovna, a.'.,
nna Insurance Group

Generábní ředitelství
Pobřežní 665/21
186 OD Praha g

V Praze dne 06. 01. 2014 -'"

za Koopera v jišťovnu, a.s., za Kooper tivu pojišťovnu, a.s.,
Vienna n rance Group Vien Insurance Group

obchodní ředitel vedoucí oddělení pojištění majetku
Úseku pojištění a technických rizik

hospodářských rizik úseku pojištění
hospodářských rizik



Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720727756 strana 8

V Praze dne .....,.............

CESKA POJIŠŤOVNA a.s.
centrál" 191

l

·za eskou pojišťovnu a.s.
ng. Jaroslav Vodehnal

ředit útvaru korporátního pojištění a zajištěn

V Praze dne
za Dopravní podnik hl,m. Prahy,

akciová společnost

předseda představenstva

'a Ogpŕavní podnik hl.m. Prahy,
,l akciová společnost
'

místopředsedkyně představenstva

,m
Ů:y

\r'~

DopravnÍ podnik hl. m, PrahV,
akdová sµlečnost
SÚkůlo\j5ká 217/42 ·!90 22 Praha 9

pŕed5lavenstvo 1

l

l
l

M
M
M

Dodatek vypracoval:



Příloha č. 4 k dodatku č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720727756

l
l
l

I
l

i
M
PI
M
HI

poj. položka Inventární číslo datum aktivace poUtek poflštěn( Typ vozu

222000001956 1.3.1978 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.78; 3138-3150

""l

222(XXXX)4894 1.1.1980 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.08; 3103-3141
222000004895 1.9.1980 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.09; 3101-3106
222000004896 1.7.1980 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.10; 3125-3124
222000004897 1.7.1980 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.11; 3127-3140
222000004898 1.7.1980 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.12; 3115-3130
222COOOO4899 1.9.1980 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.13; 3135-3123
222000CO4900 1.6.1980 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.14; 3108-3109
222000004901 1.10.1982 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.15; 3119-3139
222000004902 1,3.1984 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.16; 3142-3162
222CXJOOO4903 1.9.1980 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.17; 3143-3161
222000004904 1.3.1984 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.18; 3158-3160
2220CKX)O4905 1.3.1984 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.19; 3126-3144
222(XXXX)4906 1.1.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.20; 3335-3339
22200CO04907 1.5.1989 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.21; 3343-3356
222OOOOC)4908 1.6.1980 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.22; 3120-3146
222(XXXX)4909 1.11,1984 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.23; 3147-3180
222CKXX)O4910 1.12.1984 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.24; 3113-3301
2220CXJO04911 1.11.1984 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.25; 3190-3199
222000004912 1.11.1984 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.26; 3192-3195
222000004913 1.1.1-985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.27; 3104-3300
222000004914 1.9.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.28; 3310-3317
2220OCXX)4915 1.3.1982 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.29; 3149-3163

,- 2220CXJQO4916 1.2.1983 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.30; 3175-3165
2220QCOO4917 1.2.1983 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.31; 3151-3152
222(XXXX)4918 1.1.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.32; 3185-3186
222(XXXX)5136 1.3.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.60; 3330-3355
222000005158 1.12.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.61; 3329-3340
222000005159 1.10.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.62; 3362-3367
2220QO005497 1.2.1990 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.81;3385-3386
222CXXXJO5498 1.9.1989 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.82;3383-3384
222(XXXX)5499 1.2.1989 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.83;3376-3377

20 222(XXXX)5500 1.5.1991 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.84; 3502-3503
222000005501 1.1.1991 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.85; 3393-3394
222CKXJOO5502 1.1.1991 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.86; 3396-3397
222OOOOC)5503 1.4.1990 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.87; 3391-3392
2220OCXJO5504 1.2.1991 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.88; 3398-3399
222000005505 1.1.1990 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.89; 3371-3375
222OOOOO5506 1.1.1991 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.90; 3378-3389
222000005507 1.2.1990 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.91; 3500-3900
222000005508 1.1.1989 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.92; 3901-3902
222000005596 1.1.1990 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.93; 3903-3904
222000000679 1.6.1978 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.01; 3111-3122
2220OOOO0680 1.7.1980 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.02; 3153-3154
2220OOOO0681 1.8.1978 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.03; 3112-3116
222000000682 1.8.1978 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.04; 3134-3110
222(XXXXJO683 1.3.1980 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.05;3132-3118
222CXXXXX)684 1.7.1980 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.06; 3156-3155
2220CXJO00685 1.7.1980 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.07;3136-3117
222000005033 1.1.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.33; 3174-3173
222(XXXX)5034 1.11.1984 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.34; 3196-3197
222000CK)5035 1.10.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.35; 3313-3316
222OOCOO5036 1.10.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.39; 3305-3307
2220COOO5037 1.1.1986 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.40; 3314-3308
222CKJOOO5038 1.3.1984 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.41; 3188-3189
222000005039 1.1.1986 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.42; 3315-3327
222(XXXX)5090 1.2.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.43; 3303-3345
222CXXXX)5091 1.1.1985 1,3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.44; 3181-3306
2220OCKX)5092 1.1.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.45; 3191-3194
222000005093 1.1,1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.46; 3178-3179
22200OOC)5094 1.1.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.47; 3328-3333
2220CKJO05095 1.7.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.48; 3350-3353
222(XXXX)5096 1.10.1986 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.49; 3347-3348
222000005097 1.1.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.50; 3370-3365
222000005098 1.3.1983 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.51; 3304-3177
222000005099 1.2.1983 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.52; 3170-3176
222(XXXX)5126 1.10.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.37; 3318-3319
2220OCCK)5127 1.3.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.38; 3183-3184
222000005128 1.1.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.36;3302-3322
222000005129 1.10.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.53; 3334-3337
2220CXXXJ5130 1.3.1984 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.54; 3182-3193



222000005131 1.1.1987 1.3,2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.55; 3320-3321
2220OQOO5132 1.5.1982 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.56; 3342-3354
2220OOOC)5133 1.11.1986 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.57; 3311-3369 l

222000005134 1.2.1982 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.58; 3171-3172
222000005135 1.10.1986 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.59; 3331-3332 '
222000005164 1.1,1982 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.63; 3323-3324

222000005165 1.3,1983 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.64; 3312-3326
2220CKXX)5191 1.5.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.65; 3338-3336
222(XXXXJ5192 1.12.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.66; 3359-3361

222000005193 1.12.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.67; 3357-3358
222QOCXJO5194 1.11.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.68; 3351-3352

20 2220CKXXJ5236 1.1.1989 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.69; 3387-3388

222000005237 1.10.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.70; 3344-3346
22200OCK)5238 1.1.1989 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.71; 3363-3364
22200OOC)5239 1.1.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.72; 3157-3169

222000005278 1.1.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.73; 3366-3368

222000005279 1.1.1984 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.74; 3121-3131
222000005280 1.1.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.75; 3381-3382

222000005281 1.5.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.76; 3341-3349

222(XXXX)5313 1,12.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.77; 3390-3360
222000005314 1.1.1988 1,3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.79; 3372-3373
222000005315 1.2.1989 1,3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.80; 3379-3380

222(XXXX)l590 1.6.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.1
222OOOCXJ1593 1.6.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.2

222000001596 1.6.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.3
222CKJO001653 1.6.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.5
222000001656 1.6.2001 1,3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.6

222000001670 1.10.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.7

2220CXJOO1673 1.10.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.8
222(XXXX)1686 1.11.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.4

2220CXJOO1689 1.10.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.9

22200CkjO1711 1.11.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č,10
2220CXXX)1713 1.10.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.11
222000001716 1.10.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.12

222000001760 1.1.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.13
222QOOOC)1762 1.1.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.14
2220OOCX)l764 1.1.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.15
222000001766 1.1.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.16
222CXXXXll768 1.2.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.17
2220OOOO1770 1.4.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.18

222000001779 1.4.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.19
222(XXXX)l780 1.5.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.20
222CXJOOO1781 1.6.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.21

222000001783 1.6.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.22
2220CXJOOl893 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.23
222(XXXX)1895 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.24

222000001897 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.25 i
222CKXXX)1899 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.26

21 222CKJOOO1901 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.27

222(XXXX)1914 1.10.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č. 28
2220OCO01922 1.12.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA MlČ.31

222CKXXX)1924 1.11.2CX)3 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č. 30
222CKXXX)1938 1.1.2004 1.3,2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.32 l
222000001940 1.2,2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č. 33
222OCKXXJ1942 1.2.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA MlČ.34
222(XXXXJ1947 1.4.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č. 35

222000001949 1.4.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č. 36
2220OQOO1954 1.5.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.37

2220000C)l971 1.6.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.38

B

222CXJO001976 1.7.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č. 39

222CXXXX)l985 1.9.2(X)4 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.40
222(XXXX)1987 1,11.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.41 R

i
222000001989 1.11.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.42
222000QO4923 1.1.2006 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.43

222CXXXX)4924 1.1.2006 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.44

222000004926 1.1.20C)6 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.46
222000004927 1.1.2006 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.47
222000004928 12.9.2006 1.3,2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.48

222QOOOC)5511 3.2.2011 1.3,2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.49

222000005513 4.2.2011 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.51

222CXJO005514 2.6.2011 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.52
222(XXXX)5515 10.6.2011 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁSOUPRAVA METRA M1Č.53 Ä

222000005131 1.1.1987 1.3,2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.55; 3320-3321
2220OQOO5132 1.5.1982 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.56; 3342-3354
2220OOOC)5133 1.11.1986 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.57; 3311-3369

222000005134 1.2.1982 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.58; 3171-3172
222000005135 1.10.1986 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.59; 3331-3332
222000005164 1.1,1982 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.63; 3323-3324

222000005165 1.3,1983 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.64; 3312-3326
2220CKXX)5191 1.5.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.65; 3338-3336
222(XXXXJ5192 1.12.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.66; 3359-3361

222000005193 1.12.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.67; 3357-3358
222QOCXJO5194 1.11.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.68; 3351-3352

20 2220CKXXJ5236 1.1.1989 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.69; 3387-3388

222000005237 1.10.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.70; 3344-3346
22200OCK)5238 1.1.1989 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.71; 3363-3364
22200OOC)5239 1.1.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.72; 3157-3169

222000005278 1.1.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.73; 3366-3368

222000005279 1.1.1984 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.74; 3121-3131
222000005280 1.1.1985 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.75; 3381-3382

222000005281 1.5.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.76; 3341-3349

222(XXXX)5313 1,12.1987 1.3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.77; 3390-3360
222000005314 1.1.1988 1,3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.79; 3372-3373
222000005315 1.2.1989 1,3.2013 SOUPRAVA METRA 81-71M Č.80; 3379-3380

222(XXXX)l590 1.6.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.1
222OOOCXJ1593 1.6.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.2

222000001596 1.6.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.3
222CKJO001653 1.6.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.5
222000001656 1.6.2001 1,3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.6

222000001670 1.10.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.7

2220CXJOO1673 1.10.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.8
222(XXXX)1686 1.11.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.4

2220CXJOO1689 1.10.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.9

22200CkjO1711 1.11.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č,10
2220CXXX)1713 1.10.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.11
222000001716 1.10.2001 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.12

222000001760 1.1.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.13
222QOOOC)1762 1.1.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.14
2220OOCX)l764 1.1.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.15
222000001766 1.1.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.16
222CXXXXll768 1.2.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.17
2220OOOO1770 1.4.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.18

222000001779 1.4.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.19
222(XXXX)l780 1.5.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.20
222CXJOOO1781 1.6.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.21

222000001783 1.6.2002 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.22
2220CXJOOl893 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.23
222(XXXX)1895 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.24

222000001897 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.25
222CKXXX)1899 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.26

21 222CKJOOO1901 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.27

2220OCKJO1903 1.9.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.29
222(XXXX)1914 1.10.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č. 28
2220OCO01922 1.12.2003 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA MlČ.31

222CKXXX)1924 1.11.2CX)3 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č. 30
222CKXXX)1938 1.1.2004 1.3,2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.32
222000001940 1.2,2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č. 33
222OCKXXJ1942 1.2.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA MlČ.34
222(XXXXJ1947 1.4.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č. 35

222000001949 1.4.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č. 36
2220OQOO1954 1.5.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.37

2220000C)l971 1.6.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.38
222CXJO001976 1.7.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č. 39

222CXXXX)l985 1.9.2(X)4 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.40
222(XXXX)1987 1,11.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.41

222000001989 1.11.2004 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.42
222000QO4923 1.1.2006 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.43

222CXXXX)4924 1.1.2006 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.44
222000004925 1.1.2006 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.45

222000004926 1.1.20C)6 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.46
222000004927 1.1.2006 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.47
222000004928 12.9.2006 1.3,2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.48

222QOOOC)5511 3.2.2011 1.3,2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.49
222000005512 22.3.2011 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č,50
222000005513 4.2.2011 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.51

222CXJO005514 2.6.2011 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.52
222(XXXX)5515 10.6.2011 1.3.2013 ELEKTRICKÁ PĚTIVOZOVÁ SOUPRAVA METRA Ml Č.53



222000004878 14.3.2006 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9111
222000004879 21.3.2006 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9112
222CKXXX)5004 1.1.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9113
2220CO005005 1.1-2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9114
222(XXXX)5006 1.1.2007 1.3.2013 Tramva 14T - 9115
222OOOO05007 21.2.2007 1.3.2013 TRAMVAJ 14T-9118
222OCKXX)5009 21.2.2007 1.3.2013 TRAMVA) 14T-9117
222000005011 29.3.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9122
222000005012 29.3.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9121
222000005013 15.3.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9116
2220000Q5014 30.3.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9119
222000005015 29.3.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9120
222000005O80 20.11.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9123
222000005081 17.12.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9124
222000005082 3.12.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9125
2220CKXX)5083 3.12.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9126
222000005084 7.12.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9127
222(XXXX)5085 17.12.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9128
222OOCKX)5086 17.12,2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9129
222000005087 21.12.2007 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9130
222000005137 1.1.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9131
222000005138 4.1.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9132
222000005139 4.1.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9133
222(XXXX)5140 4.1.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9134
222000005141 1.2.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9135
222000005142 1.2.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9136
222000005143 7,2.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9137
222(XXXX)5144 7.4.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9138
222CKXXX)5145 7.4.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9139

,m
222000005146 7.4.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9140
222000005147 29.4.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9141
222CXX)O05148 5.5.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9142
222000005149 22.4.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9143
222000005150 29.5.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9144
222000005151 29.5.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9145
222000005152 16.6.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9146
222000CO5153 29.5.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9147
222000005154 9.6.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9148

22 222000005155 18.7.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9149

222000005156 23.6.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9150
222000005160 14.8.2008 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9151
222000005161 14.8.2CO8 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9153
222000005186 1.1.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9152
222000005187 1.1.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9155
222000005188 1.1.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9156
222000005189 1.1.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9157
222(XXXJ05297 9.12.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9154
222OOOCXJ5298 1.1.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9158
222000005299 1.1.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9159
222CKXXJO5300 20.1.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9160
222(XXXX)5301 7.1.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9161
222000005302 11.2.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9162
222(XXXX)5303 21.1.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9163
222000005304 28.2.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9164
222CKJOO05306 1.4.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9166
222(XXXX)5307 1.4.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9167
2220COOO5308 6.4.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9168
222CKXXJO5309 6.4.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9169
222000005310 6.4.2009 1.3.2013 Tramvaj 14T - 9170
222000005429 9.2.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9202
222000005430 3.2.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9203
222(XXXX)5431 9.2.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9209
222CKXXX)5432 3.2.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9212
222OCKXX)5433 21.2.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9206
222OOCXJO5434 30.3.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9210
222000005435 9.3.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9211
222000005436 21.2.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9213
222000005437 7.4.2011 1.3,2013 Tramvaj 1ST - 9216
222CKXXXJ5438 22.3.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9217
22200CO05439 1.3,2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9219
222000005440 15.3.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9220
222000005441 30.3.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9222

222000005471 29.4.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9204
222000005472 14.4.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9205
222000005473 29.4.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9208
222000005474 27.4.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9214



222000005475 9.5.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9215
222000005476 9.5.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9218

222000005477 14.4.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9221

222000005478 9.5.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9223
22200OOC)5479 24.5.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9224
222000005480 24.5.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9225

222(XXXX)5494 10.6.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9226
222000005496 28.7.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9227

222000005509 16.9.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9228

222000005510 20.9.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9233
222000005516 24.8.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9229
222000005637 24.10.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9230

222000005638 22.11.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9231
222000005639 8.11.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9232

222000005650 30.11.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9234

222000005651 12.12.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9235
222000005652 30.11.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9236
222000005653 6.12.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9237

222000005654 19.12.2011 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9238

222000005655 6.12.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9239
222000005656 13.12.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9241
222000005674 6.12.2011 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9207

222(XXXXJ5675 3.1.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9201
222000005676 3.1.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9240

2220OCOO5677 3.1.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9242
2220OCXJO5678 3.1.2012 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9244
222000005679 3.1.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9245

222000005696 18.7.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9247
222000005697 18.7.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9248

222000005698 18.7.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9249
222000005699 18.7.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9250

222CKXXX)5700 19.7.2012 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9251
222000005701 8.9.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9243
222000005702 21.8.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9246

222000005703 4.9.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9254
222OCXXX)5704 4.9.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9255

22 222(XXXX)5705 13.9.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9256

222OOOOO5706 13.9.2012 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9257
222000005707 13.9.2012 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9258

222000005732 1.1.2013 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9252
2220OCKX)5731 1.1.2013 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9259

222000005733 1.1.2013 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9253
222000005729 1.1.2013 1.3.2013 Tramvaj 15T - 9260

222000005730 1.1.2013 1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9261
222OCKXX)5803 30.9.2013 28.9.2013 Tramvaj 15T - 9262

222CXXXX)5805 30.9.2013 28.9.2013 Tramvaj 15T - 9264
222000OC)5804 15.10.2013 3.10.2013 Tramvaj 1ST - 9263
222000005806 15.10.2013 11.10.2013 Tramvaj 15T - 9270

222CKXXJO5807 15.10.2013 11.10.2013 Tramvaj 15T - 9271
222000005842 5.11.2013 19.10.2013 Tramvaj 15T - 9266

222CXJOOO5843 5.11.2013 19.10.2013 Tramvaj 1ST - 9267
222CXXXX)5847 5.11.2013 19.10.2013 Tramvaj 15T - 9273
222(XXXX)5841 5.11.2013 31.10.2013 Tramvaj 15T - 9265

222000005845 5.11.2013 31.10.2013 Tramvaj 15T - 9269

222000005846 5.11.2013 31.10.2013 Tramvaj 15T - 9272
222000005844 7.11.2013 1.11.2013 Tramvaj 15T - 9268
222CKXXX)5848 7.11.2013 1.11.2013 Tramvaj 1ST - 9274

222000005849 7.11.2013 1.11.2013 Tramvaj 15T - 9275
222CKXXX)5850 7.11.2013 1.11.2013 Tramvaj 15T - 9276
222000005857 11.11.2013 13.11.2013 Tramvaj 15T - 9278

22200OCK)5869 11.11.2013 13.11.2013 Tramvaj 15T - 9290

222000005856 26.11.2013 26.11.2013 Tramvaj 15T - 9277
222000005868 26.11.2013 26.11.2013 Tramvaj 15T - 9289

222000005870 26.11.2013 26.11.2013 Tramvaj 15T - 9291
222(XXXX)5872 26.11.2013 26.11.2013 Tramvaj 15T - 9293

222(XXXX)5858 6.12.2013 7.12.2013 Tramvaj 15T - 9279
222000005859 6.12.2013 7.12.2013 Tramvaj 1ST - 9280

222(XXXX)5861 6.12.2013 7.12.2013 Tramvaj 15T - 9282

2220OCKJO5862 6.12.2013 7.12.2013 Tramvaj 15T - 9283

222OOOOC)5860 16.12.2013 17.12.2013 Tramvaj 15T - 9281
222000005863 16.12.2013 17.12.2013 Tramvaj 15T - 9284
2220OOCO5864 16.12.2013 17.12.2013 Tramvaj 15T - 9285

222000005865 16.12.2013 17.12.2013 Tramvaj 15T - 9286
222000005867 16.12.2013 17.12.2013 Tramvaj 15T - 9288
222000005866 17.12.2013 21.12.2013 Tramvaj 15T - 9287
222000005871 20.12.2013 21.12.2013 Tramvaj 15T - 9292

'm

1.3.2013 Tramvaj 15T - 9215 I

1.3.2013 Tramvaj 15T - 9218
1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9221 22

1.3.2013 Tramvaj 15T - 9223

1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9224

1.3.2013 Tramvaj 15T - 9225
,

1.3.2013 Tramvaj 15T - 9226

1.3.2013 Tramvaj 15T - 9227

1.3.2013 Tramvaj 15T - 9228

1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9233

1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9229

1.3.2013 Tramvaj 1ST - 9230



22

23

23,5.2014 Tramvaj 15T - 9294
10.6.2014 Tramvaj 15T - 9295
10.6.2014 Tramvaj 1ST - 9296

22 10.6.2014 Tramvaj 15T - 9297
10.6.2014 Tramvaj 1ST - 9298
10.6.2014 Tramvaj 15T - 9299
21.6.2014 Tramvaj 15T - 9300

222000002167 1.6.1986 1.3.2013 Tramvaj KT8 05-po rekonstrukci 9052
222CXJO002169 1.6.1986 1.3.2013 Tramvaj KT8-po rekonstrukci 9053
222000002171 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj - po rekonstrukci 9060
2220QQQO2174 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8-9012-po rekonstrukci 9062
222000002175 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8-9018-po rekonstrukci 9068
222000CO2176 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8-9019-po rekonstrukci 9069
222000002178 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8-9021-po rekonstrukci 9071
222000002179 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8-9022-po rekonstrukci 9072
222000002180 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8-9029-po rekonstrukci 9079
222000002181 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8-9031-po rekonstrukci 9081
222(XXJO02182 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8-9032-po rekonstrukci 9082
222000002183 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8-9033-po rekonstrukci 9083
222000002184 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8D5 9034-po rekonstrukci 9084
222000003281 1.5.1986 1.3.2013 Tramvajový motorový vůz-9001-po rekonstrukci 9051
222000003282 1.6.1986 1.3.2013 Tramvaj KT8 D5 -09004-po rekonstrukci 9054
222000003283 31.12.1992 1.3.2013 TramvajO9005 - po rekonstrukci 9055
2220CKJO03284 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj - 09007 - po rekonstrukci 9057
2220CXXXJ3285 31.12.1992 1.3.2013 TramvajO9008-po rekonstrukci 9058
222000003286 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj - 09009-po rekonstrukci 9059
222OOCO03287 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj - 09013-po rekonstrukci 9063
222(XXXXJ3288 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj-O9014-po rekonstrukci 9064
222OCXXX)3289 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj - 09015 - po rekonstrukci 9065

23 222000003291 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj - 09017-po rekonstrukci 9067
222OOCKX)3292 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj -09023 - po rekonstrukci 9073
2220CXXXJ3293 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj-O9024-po rekonstrukci 9074
222000003294 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj - 09025-po rekonstrukci 9075
222OCXJO03295 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8-9026-po rekonstrukci 9076
222000003296 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj - po rekonstrukci 9077
222(XXXX)3297 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8-9028-po rekonstrukci 9078
2220CKJO03299 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8 -9035-po rekonstrukci 9085
222CDOO03300 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8 -9037-po rekonstrukci 9087
222000003301 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8-09038-po rekonstrukci 9088
222000003302 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8D5 - 09039-po rekonstrukci 9089
222ClCkXXj3303 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8 - 0904O-po rekonstrukci 9090
222OOOCK)3304 31.12.1992 1.3.2013 Tramvaj KT8 - 9041-po rekonstrukci 9091
222000003306 1.8.1990 1.3.2013 Tramvaj KT 8 - 9043-po rekonstrukci 9093
222CKXXX)3307 1.8.1990 1.3.2013 Tramvaj KT 8 05-09044 - po rekonstrukci 9094
222000003308 1.10.1990 1.3.2013 Tramvaj KT8 -9045-po rekonstrukci 9095
222000003309 1.10.1990 1.3.2013 Tramvaj KT8 D5-09046-po rekonstrukci 9096
222000003310 1.10.1990 1.3.2013 Tramvaj KT8 D5 - 09047-po rekonstrukci 9097
2220CXJO02185 31.12.1992 18.10.2013 Tramvaj KT8-9036-po rekonstrukci 9086
222COOOO2172 31.12.1992 18.10.2013 Tramvaj KT8-9011-po rekonstrukci 9061
222(XXXX)2177 31.12.1992 5.11.2013 Tramvaj KT8-9020 - po rekonstrukci 9070
222CO0003305 31.12.1992 29.11.2013 Tramvaj KT8 - 09042-po rekonstrukci 9092
222OOCXX)3290 31.12.1992 7.1.2014 Tramvaj KT8 - 9016 - po rekonstrukci 9066
222000003298 31.12.1992 27.3.2014 Tramvaj KT8 - 9030 - po rekonstrukci 9080



- . .

,

Á
,

0

g
q

P


